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1 Результаты учебной работы студента

Таблица 1.1 – Результаты промежуточной аттестации студента (экзамены)
	№
п\п
	Наименование
дисциплины
	Курс
	Семестр
	Оценка
	Формируемые
компетенции

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	



Таблица 1.2 – Результаты промежуточной аттестации студента (зачеты)
	№
п\п
	Наименование
дисциплин
	Курс
	Семестр
	Оценка
	Формируемые
компетенции

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	




Таблица 1.3 – Результаты промежуточной аттестации студента (курсовые работы (проекты)
	№
п\п
	Наименование дисциплины
	Тема курсовой работы (проекта)
	Курс, семестр
	Оценка
	Формируемые
компетенции

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



Таблица 1.4 – Результаты прохождения студентом практики
	№
п\
п
	Наименование практики
	Место и срок прохождения практики
	В качестве кого работал (должность)
	Ф.И.О. руководителя практики
	Оценка
	Формируемые
компетенции

	
	
	
	
	от 
профильной
организации
	от
университета
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Таблица 1.5 – Сведения об участии студента в предметных олимпиадах, олимпиадах (конкурсах) по специальности (направлению подготовки)
	№
п/п
	Название олимпиады
	Место и время проведения
	Результаты участия

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Таблица 1.6  – Результаты государственной итоговой аттестации 
	№
п\п
	Оценка за госэкзамен
	Тема ВКР
	Оценка за ВКР
	Руководитель ВКР

	
	
	
	
	



Таблица 1.7 – Сведения об участии студента в конкурсах ВКР
	№
п/п
	Название конкурса
	Дата и место проведения конкурса
	Тема ВКР
	Результат участия

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




2 Результаты освоения студентом дополнительных профессиональных программ и программ подготовки специалистов среднего звена

Таблица 2.1 – Результаты освоения программ профессиональной переподготовки и (или) повышения квалификации
	№
п\п
	Название программы
	Количество
часов
	Место и сроки обучения
	Название и реквизиты документа об освоении программы

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Таблица 2.2 – Результаты освоения программ подготовки специалистов среднего звена
	№
п\п
	Наименование квалификации
	Где проходил обучение
	Название и реквизиты документа об образовании

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



3 Результаты научно-исследовательской работы студента
Таблица 3.1 – Сведения об участии студента в научно-практических конференциях
	№
п\п
	Название конференции
	Дата и место проведения конференции
	Тема выступления
	Результат участия

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	



Таблица 3.2 – Сведения об участии студента в конкурсах научных работ, проектов
	№
п/п
	Название конкурса
	Дата и место проведения конкурса
	Тема научной работы, проекта
	Результат участия

	1.
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Таблица 3.3 – Сведения о публикациях студента
	№
п/п
	Наименование публикации, ее вид
	Выходные данные
	Кол-во страниц
	Фамилии соавторов

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	
	
	
	
	



4 Результаты внеучебной деятельности студента

Таблица 4.1 – Результаты общественной работы студента
	№
п/п
	Орган студенческого самоуправления (общественное объединение, совет, и др.)
	Виды деятельности (поручения)
	Период
деятельности
	Результаты (грамоты, дипломы и др.)

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Таблица 4.2 – Результаты спортивной деятельности студента
	№
п/п
	Вид спорта
	Участие в соревнованиях
	Дата соревнований
	Результаты (грамоты, дипломы и др.)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	



Таблица 4.3 – Результаты участия студента в культурно-массовых мероприятиях
	№
п/п
	Вид деятельности
	Участие в конкурсах, фестивалях, смотрах
	Дата
	Результаты (грамоты, дипломы и др.)

	1
	
	 
	.
	

	2
	
	
	.
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



